
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2021-09-18-000003-1

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: c1.ux.ua

Номер лоту: 30674952-7

Організатор аукціону: Арбітражний керуючий Косякевич Сергій Олексійович

Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Назва лоту: ЛОТ 30674952-7. Склад
лоту: Найменування майна (товару): Мікросід Цинк Супер КГ.300; кількість: 5 100,00 кг.; відсоток
пошкодженого (неліквідного): 0%; строк придатності: 7.3.2023. Найменування майна (товару):
Паверфол Vega SL, ТМ Агритек 20л,Мінеральне добриво; кількість: 3 020,00 л.; відсоток
пошкодженого (неліквідного): 0%; строк придатності: 01.03.2023. Найменування майна (товару):
Паверфол Asco SС, ТМ Агрітек 10л, Мінеральне добриво; кількість: 400,00 л.; відсоток
пошкодженого (неліквідного): 95%; строк придатності: 01.04.2024. Найменування майна (товару):
Паверфол Zincate SC 10л, Мінеральне добриво; кількість: 350,00 л.; відсоток пошкодженого
(неліквідного): 50%; строк придатності: 01.04.2024. Найменування майна (товару): Вантекс (1 л);
кількість: 279,00 л.; відсоток пошкодженого (неліквідного): 0%; строк придатності: 01.02.2022.
Найменування майна (товару): Вантекс (1 л); кількість: 528,00 л.; відсоток пошкодженого
(неліквідного): 0%; строк придатності: 01.03.2022. Найменування майна (товару): Вантекс (1 л);
кількість: 132,00 л.; відсоток пошкодженого (неліквідного): 0%; строк придатності: 01.03.2022.
Найменування майна (товару): Вінцит Форте (5 л); кількість: 25,00 л.; відсоток пошкодженого
(неліквідного): 0%; строк придатності: 01.06.2022. Найменування майна (товару): Вінцит Форте (5
л); кількість: 230,00 л.; відсоток пошкодженого (неліквідного): 0%; строк придатності: 01.06.2022.
Найменування майна (товару): Імпакт К (5 л); кількість: 230,00 л.; відсоток пошкодженого
(неліквідного): 0%; строк придатності: 1.4.2022. Найменування майна (товару): Імпакт Т (5 л);
кількість: 640,00 л.; відсоток пошкодженого (неліквідного): 0%; строк придатності: 1.5.2022.
Найменування майна (товару): Ф'юрі (5л); кількість: 310,00 л.; відсоток пошкодженого
(неліквідного): 0%; строк придатності: 1.12.2022. Найменування майна (товару): Новалон Seed
Treatment (т.), Мін.добриво; кількість: 0,71 т.; відсоток пошкодженого (неліквідного): 0%; строк
придатності: 1.3.2024. Найменування майна (товару): Паверфол Zincate SC 10л, Мінеральне
добриво; кількість: 90,00 л.; відсоток пошкодженого (неліквідного): 50%; строк придатності:
01.01.2024. Найменування майна (товару): Паверфол Zincate SC 10л, Мінеральне добриво; кількість:
180,00 л.; відсоток пошкодженого (неліквідного): 50%; строк придатності: 01.01.2024.
Найменування майна (товару): НК Бріо Круїзер; кількість: 100,00 міш.; відсоток пошкодженого
(неліквідного): 0%; строк придатності: сертифікат відсутній.

Стартова ціна реалізації/Стартовий розмір орендної плати: 1 231 923.62 ГРН без ПДВ



Розмір гарантійного внеску: 123 192.36 ГРН

Учасники електронного аукціону: учасники відсутні

Протокол електронного аукціону сформовано: 27.09.2021 20:02:43

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:
c1.ux.ua

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: Арбітражний керуючий Косякевич Сергій Олексійович

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


